
Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 5 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.17 1'12.26 2'17.43
2 3 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.72 1'13.00 2'18.72
3 4 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1'06.70 1'12.06 2'18.76
4 2 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.98 1'14.15 2'23.13
5 7 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'08.15 1'15.32 2'23.47
6 6 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'12.30 1'12.46 2'24.76
7 1 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.93 1'19.46 2'30.39
8 8 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.76 1'18.95 2'32.71
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Serie 2
1 5 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'08.53 1'19.34 2'27.87
2 3 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.18 1'17.11 2'28.29
3 4 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium 1'09.14 1'19.59 2'28.73
4 1 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'12.04 1'20.09 2'32.13
5 6 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'10.83 1'22.13 2'32.96
6 7 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.00 1'23.28 2'36.28
7 2 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'16.77 1'22.13 2'38.90
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Finali Campionato Regionale Estivo Categoria Ragaz

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1'05.17 1'12.26 2'17.43
2 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.72 1'13.00 2'18.72
3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 1'06.70 1'12.06 2'18.76
4 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.98 1'14.15 2'23.13
5 BARONE Francesco 1995 ITA Crocera Stadium 1'08.15 1'15.32 2'23.47
6 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'12.30 1'12.46 2'24.76
7 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'08.53 1'19.34 2'27.87
8 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.18 1'17.11 2'28.29
9 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium 1'09.14 1'19.59 2'28.73

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'10.93 1'19.46 2'30.39
11 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'12.04 1'20.09 2'32.13
12 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.76 1'18.95 2'32.71
13 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'10.83 1'22.13 2'32.96
14 BADARACCO Mattia 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'13.00 1'23.28 2'36.28
15 LANZA Federico 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'16.77 1'22.13 2'38.90
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